
ZARZĄDZENIE NR 3/2017
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/95/16 Rady Gminy Giby z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2017 rok zarządzam:

§ 1. Dokonanie zmian w planie  wydatków budżetowych:

1) zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 11 823,00 zł,

2) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 11 823,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 251 326,00 zł, w tym: 
bieżące - 11 031 326,00 zł, majątkowe - 220 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 10 686 052,00 zł, w tym: 
bieżące - 10 038 217,00 zł, majątkowe - 647 835,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 565 274 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: DA74B3FB-9151-4708-B50C-0A64925B732C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Wydatki

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 832 506,00 0,00 2 832 506,00

80101 Szkoły podstawowe 1 380 667,00 0,00 1 380 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 000,00 - 750,00 883 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 350,00 750,00 75 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276 158,00 0,00 276 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 800,00 - 100,00 181 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 100,00 12 900,00

80110 Gimnazja 853 166,00 0,00 853 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 550,00 - 6 300,00 543 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 300,00 1 200,00 53 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 100,00 5 100,00

852 Pomoc społeczna 635 500,00 0,00 635 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00 0,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 - 2 325,00 54 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 615,00 1 615,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 710,00 710,00

855 Rodzina 40 350,00 0,00 40 350,00

85504 Wspieranie rodziny 13 200,00 0,00 13 200,00

Id: DA74B3FB-9151-4708-B50C-0A64925B732C. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 1 200,00 10 800,00

Razem: 7 270 233,00 0,00 7 270 233,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 377 000,00 0,00 3 377 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 964 000,00 0,00 1 964 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 148,00 1 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 260,00 - 1 148,00 1 112,00

Razem: 3 415 819,00 0,00 3 415 819,00

Wydatki bieżące stanowi kwota: 10 038 217 zł z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 060 485 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 861 462 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 220 000 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 746 270 zł

5) obsługa długu - 150 000 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota : 647 835 zł z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Id: DA74B3FB-9151-4708-B50C-0A64925B732C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Objaśnienia

do § 1

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 11 823 zł

750 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników SP Karolin

100 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne pracownika oddziału przedszkolnego w Karolinie

6300 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz odsetki od dodatku uzupełniającego dla nauczycieli z
gimnazjum

1148 zł- dodatkowe wynagrodzenie roczne pracownika obsługującego świadczenia wychowawcze 500 PLUS

1200 zł - wynagrodzenie bezosobowe dla asystenta rodziny

2325 zł - wynagrodzenie opiekunek zajmujących się osobami starszymi

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 11 823 zł

1148 zł - zakup materiałów związanych z prowadzeniem spraw w zakresie świadczeń wychowawczych 500
PLUS

2325 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz wynagrodzenie bezosobowe opiekunek domowych

6300 zł - wynagrodzenie osobowe pracowników gimnazjum

750 zł - wynagrodzenie osobowe nauczycieli Szkoły Podstawowej w Karolinie

100 zł - wynagrodzenie osobowe nauczyciela oddziału przedszkolnego w Karolinie

1200 zł - składki do ZUS od wynagrodzenia asystenta rodziny

Id: DA74B3FB-9151-4708-B50C-0A64925B732C. Podpisany Strona 1




